

Repodio ApS
Lyshøjen 14
8520 Lystrup
CVR-nr. 21551686

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Jess Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repodio ApS
Lyshøjen 14
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21551686

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jess Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 blev et overskud på 2.278 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.594.789	2.656.545
Personaleomkostninger	1	(1.506.649)	(1.440.218)
Af- og nedskrivninger		<u>(113.796)</u>	<u>(130.168)</u>
Driftsresultat		974.344	1.086.159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(67.123)	4.597.472
Andre finansielle indtægter	2	2.201.685	892.288
Andre finansielle omkostninger		<u>(151.911)</u>	<u>(289.886)</u>
Resultat før skat		2.956.995	6.286.033
Skat af årets resultat	3	<u>(678.787)</u>	<u>(379.501)</u>
Årets resultat		<u>2.278.208</u>	<u>5.906.532</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		<u>2.278.208</u>	<u>5.206.532</u>
		<u>2.278.208</u>	<u>5.906.532</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.536	323.332
Materielle anlægsaktiver		209.536	323.332
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.895.393	6.162.516
Deposita		112.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver	4	7.007.893	6.179.016
Anlægsaktiver		7.217.429	6.502.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.070.124	1.528.503
Andre tilgodehavender		0	168
Tilgodehavende selskabsskat		47.797	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		679.000	0
Periodeafgrænsningsposter		11.466	29.491
Tilgodehavender		3.808.387	1.558.162
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.165.569	31.244.243
Værdipapirer og kapitalandele		38.165.569	31.244.243
Likvide beholdninger		333.417	1.357.547
Omsætningsaktiver		42.307.373	34.159.952
Aktiver		49.524.802	40.662.300

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.663.706
Overført overskud eller underskud		40.905.221	33.963.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		41.030.221	39.452.013
Udskudt skat		0	12.213
Hensatte forpligtelser		0	12.213
Bankgæld		3.546.481	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.546.481	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	270.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.787	39.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.261.742	197.671
Skyldig selskabsskat		0	707.619
Skyldige sambeskatningsbidrag		855.800	0
Anden gæld		382.771	252.931
Kortfristede gældsforpligtelser		4.948.100	1.198.074
Gældsforpligtelser		8.494.581	1.198.074
Passiver		49.524.802	40.662.300
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.663.706	33.963.307	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Overført til reserver	0	(4.663.706)	4.663.706	0
Årets resultat	0	0	2.278.208	0
Egenkapital ultimo	125.000	0	40.905.221	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				39.452.013
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.278.208
Egenkapital ultimo				41.030.221

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.365.683	1.309.781
Pensioner	126.924	111.902
Andre omkostninger til social sikring	9.815	17.488
Andre personaleomkostninger	4.227	1.047
	1.506.649	1.440.218
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.107	25.342
Dagsværdireguleringer	1.324.978	508.375
Øvrige finansielle indtægter	757.600	358.571
	2.201.685	892.288
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	691.000	389.158
Ændring af udskudt skat	(12.213)	(9.657)
	678.787	379.501

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.500.000	16.500
Tilgange	<u>5.500.000</u>	<u>96.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.000.000</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger primo	4.662.516	0
Afskrivninger på goodwill	(520.551)	0
Andel af årets resultat	453.428	0
Udbytte	<u>(4.700.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(104.607)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.895.393</u>	<u>112.500</u>

Uafskrevet værdi af goodwill pr. 31.12.2017 udgør 8.496.786 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Systemate A/S	Aalborg	A/S	100,0
Whatahunt ApS	Aarhus	ApS	100,0
GoApplicate A/S	Aarhus	A/S	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	<u>270.000</u>	<u>3.546.481</u>
	<u>270.000</u>	<u>3.546.481</u>

Gældsforpligtelser med forfald efter 5 år udgør 0 kr.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	104.256	33.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra om med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut pantsat selskabets aktier i Systemate A/S.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 af pantsatte aktier udgør 3.236.762 kr.
